iiir Muni0ipz.11'çie
• Lepartainento de Adrninistra!g!,3

Protocdo •N°  s 	9.01-9 	±
44   / t 9

6s...4 	horas 	/Iv* rids.
ilk

Servidor

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA  Gyoiku iii/c;;;„

Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106  le
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 carnara@pitanga.pr.leg.br 	VP3

• TVS'

PITA

SUBSTITUTIVO N2  1 AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  67/2019

Altera anexo na Lei n2  2.161, de 3 de setembro de 2018.

Art.  12  0 Anexo de Estimativa e Compensagão da Renúncia de Receita da Lei n2  2.161,

de 3 de setembro de 2018, passa a vigorar de acordo com o anexo constante desta Lei.

Art.  2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Comissões, 18 de novembro de 2019.

Vereadora Ikg4Lar ene S4)¡;'tj'oares NfrAnh

Relatora

MUNICIPIO DE PITANGA 	(
Estado do  Parana 	'

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

•ESTIMATIVA E COMPENSACÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA
2019

A 	— 	o seat,  vo LRF -r 4 	 '

TRIBUTO

'

MODALIDADE

.

SET DR;  PR OGR_AM..4:: B ENEYICLiRK,
- 	REIst-N:2  Lk  DA RECEITA PREV IS T A

COMFENSAÇÂO  2019 2020 2021 —
MT I; Outros Bene&ios

• ,
_

Todos os cone ibuir.  tea  que  pa  mrm o IPTII a
vista  at  a data de vencimento

.

350A65.00 - 	374_554.00 399.039.00 .4=ento na n3 idiz de arrecadaao e inceitivo  Ives  quimçio total do valor do
tributo. assim  :Igo  mrando ânua para novas colaças  ad=  inistrativas e

udiciais
IT  B I Outrm Beneficios  :radios  oscontribuintesque pagarem o ISS a vista

ate a daM  ea  vencimento -
. 0,t0 0.33 0.00  Irk  possui  ',midges

ISE Outros BeneAcios

-

Todos o$ contribuin tea que  pa it-ar 	'0 ES a vism
ate a data de vencimento. 	_

1_43040 1.:.:3;:',/,) I .3iN9.00  Awe  ento na st idia de -arrecadasio e incentivo para quitacio total do valor do
tri?nto. assim nio cerando ânua para ncy..ms cobranças adm ir.istativas e

judiciais
COSTP . Outros  Beneficial'  Todos oscor.tribuintes  qua pa  F. :a 1.  -.IS.' 0 CQS1:13  a 400.00 - 	403.33 403.03  Aliment°  r.a ma 	a de arrecaddo e incem tiro  pa!  a' quimiio  teal  do valor do

--vista ate a data d.e venc.in ento • . 	• . 	eibsto. a ss 	rio pa!fdo  Onus  para. nov-as cob:El:vas adm inistizttvz e
. judiciais 	-

T  AX  AS , Outos BE.r.fericios Todos oscor.tribuintes que pa!!!Z!!  en  C.,  T  AXIS  a 95332,00 99_159_00 I03.109.:X Awns:Ito cankia de arret.mdasio e illi:ItiVO pza.quiMgio total do valor to
vista ati a data Ca vencimento _ tributo. assim rio gerando  Onus  para novas cobranças 14:-. inisua tiv as e

_ • judiciais
CONTRB3 L74,-..10 DE 4 Outros Eir--.--_ficim Todos oscor-tribuintes  qua pa rare=  o 0.00 ' 0.00 4 	0.00 Aumento na m edis de arrecadsçio e incitivo  pars  quimçio total do ialcc do
Ma-HORD, 	.

•
  .

CONTRIB LICAO DE MELHOR1A a vista ate a
data  tie  vencimento '

, 	.  tributo.  ass 	rio nerer.do  CAI*  pan  novas cobranças administrativas e
. 	 judiciais

WTI; 	4  Anistis.-  REFTS 2019 WU 174.620.7.3 193414.77 192.585.50 Valor cegdo compativel  coat  -as ne i ma fikca is da LDO

ES ' Anistia REFIS 20.19 E,SQN . 1L654.03 11235.73 12349_57 . 	• 	Valor orçado tom pativel com a'  s m ....: ta Ei f isca is da LDO

TAX  AS .Anistias - REFIS 20/9 TAXAS 51.079.55 ' 	53.633.53 55315.20 Valor açado cm pativel com as m  ems  fiscais da1D0

Y

TE  Simms ElossMt G oPSi. Void  ide  Rap= stfel 1:1.1s7CIPIO DE MANG* eft:kilo edt 04o:  O19 ts 12k

695_092,31 724_947,03 755.89427

PIT AZIGA 04 de nave= bro• de 2019

i j

MACOLEOW

 •
1
• f

CALLE4RI  RODRIGUES  BA

- 	Pr to. Municipal

	Page 1
	Page 2